
2025 年 6 月吉日 

ご家族様                                                特別養護老人ホーム藤乃花 

施設長 田中 寿佳 

 

佐鳴湖花火鑑賞会のご案内 

 

拝啓 入梅の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は藤乃花の施設運営に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今年も下記日程にて「佐鳴湖花火大会」が開催される予定です。 

入居者様にも施設４F のバルコニーから花火を観ていただけるよう準備をします。 

なにぶん距離がありますので、遠くに見える花火を鑑賞いただく感じになりますが、「夏の

風物詩」を少しでも肌に感じていただけたらと思います。 

 

お時間が取れるようでしたらご家族様もご一緒に花火を楽しんでいただけたらと思います。 

事前予約をとらせていただきますのでご希望されるようでしたらお手数ですが 7 月 15 日ま

でに事務局までお電話にてご連絡ください。 

 

ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

『佐鳴湖花火鑑賞会概要』 

 

【日 時】 ２０２５年８月 2 日（土曜日） １９時３０分より１時間程度 

【場 所】 特別養護老人ホーム藤乃花 ４F ルーフバルコニー            

【備 考】 雨天中止 

施設に到着しましたら、受付を済ませ４F に上がってお待ちください 

入居者様は職員が 4F バルコニーへお連れします 

【予約電話】 ０５３－４７２－１１８７（９：００～１８：００） 

 

以上 


